
UNITED WIN LOGISTICS S.A. DE C.V.

UWL170628K93

Shakespeare  30-Piso 5, Col. Anzures, Cd. México, CP 11590, Miguel
Hidalgo , México

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Serie/Folio interno: Fecha/Hora expedición:00008559 Moneda: USD
UUID:

21/10/2022 17:00:58
543f7c49-eac4-4442-9bc9-81cedc758ba5 Fecha/Hora certificación:

No. serie certificado del emisor: 00001000000508246270 No. serie certificado del SAT: 00001000000506109151
21/10/2022 17:01:00

Lugar Expedición: 11590

Cliente: MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7R.F.C.

Domicilio: PASEO DE LAS JACARANDAS 328, Col. Santa Maria Insurgentes, Cd. Ciudad de México, CP 06430, Cuauhtémoc,
Ciudad de México, México

Cant. Unidad Descripción Precio Unitario ImporteC..Srv.Prd.

Factura a cliente

1.00 $675.00 $675.00GASTOS EN ORIGEN 
Impuestos concepto:

Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$675.00 002=IVA Tasa 0.000000 $0.00Traslado

78141500 E48-Servicio

1.00 $725.40 $725.40FLETE IMPORTACION MARITIMA 

DETALLES DE LA CARGA

Expediente: MI220200591/ MIOPS00942 **OC 8517**
Embarcador: ALVARO PALACIOS, S.L.
MBL: 220403869/0409
HBL: H01EMTB22043100
POL: BARCELONA
POD: VERACRUZ
ETD: 25/09
ETA: 23/10
Bultos: 1 CAJAS
Peso bruto: 870 KGS
CBM: 2,232
Mercancía: VINOS
Naviera: ZIM INTEGRATED
Incoterm: FOB

Condiciones de pago: Crédito 30 días
Impuestos concepto:

Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$725.40 002=IVA Tasa 0.000000 $0.00Traslado

78101700 E48-Servicio

Sub Total $1,400.40
Descuentos $0.00

TOTAL

(UN MIL CUATROCIENTOS  40/100 USD)

$0.00

$0.00

Total Impuestos Trasladados

Total Impuestos Retenidos

$1,400.40

Forma de Pago:
Tipo de Comprobante: I=Ingreso
Versión CFD: 3.3

Método pago: PPD=Pago en parcialidades o diferido
99-Por definir

Impuestos:
Impuesto Importe Tipo factor Tasa o cuota

002=IVA $0.00 Tasa 0.000000Traslado

Total Impuestos Trasladados Total Impuestos Retenidos$0.00 $0.00

Sello Digital del CFDI
DyZdwx+BqOlmNeHV/dzHR8jHibX8Z8MFK4+3qkM/ZO6To+z8O7iKMwVSiFhTtJzaCgG8xes7VDqZL8FvMMrKmvVoc6+RHWjPsIkUwR8MiNHo0RNlJ9Vleqrx/t
BfScMl0oD57ITZjQcddLq7hCq8Qy12wsIZEXcmNg30yyBndd5Bbgy6OiQlkrPkqkGH25aza9OILFLdc5oVdbzToBrM66Trs+2wBGFRmJgGn8uwxhBgGfH9p8Qv
ZkWTBdoUM09DKwZR1DpvRFgeBtsb5jc5mlx7xFJhwfhX77WjmJ9OtCieADe24LvBJyXHXxz6kKIP06UYyG14D6DFLxxETDGDzQ==

Versión timbre fiscal digital: 1.1
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Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|543f7c49-eac4-4442-9bc9-81cedc758ba5|2022-10-21T17:01:00|MSE090205D9A|DyZdwx+BqOlmNeHV/dzHR8jHibX8Z8MFK4+3qkM/ZO6To+z8O7iK
MwVSiFhTtJzaCgG8xes7VDqZL8FvMMrKmvVoc6+RHWjPsIkUwR8MiNHo0RNlJ9Vleqrx/tBfScMl0oD57ITZjQcddLq7hCq8Qy12wsIZEXcmNg30yyBndd5Bbgy
6OiQlkrPkqkGH25aza9OILFLdc5oVdbzToBrM66Trs+2wBGFRmJgGn8uwxhBgGfH9p8QvZkWTBdoUM09DKwZR1DpvRFgeBtsb5jc5mlx7xFJhwfhX77WjmJ9Ot
CieADe24LvBJyXHXxz6kKIP06UYyG14D6DFLxxETDGDzQ==|00001000000506109151||

Sello digital del SAT
Y8yJD4aLANMoTdDBad/d8BHi/pnd0c0XjHxF96hKchnpKkgIwVH1Pt/bNLy4VgPRf4SCrmTPbIMK7Y6ZknkacLPgKrjhihikPFpegrv0s4Y/Wa5DVvQgk24aZDqi
RtZnuquZd72e61eps49xzirCuPkSuf23te7C8gq1pWyF/0q3WKZA4Ir8I0by8d8qfv2UVkRWQZHlt5sOvW+UC/9XhSyY8V9TxTVJC+UTuz4pA3rMI664ky6yJ9va
5qiAOt7GADyCw2njm1cf5jhBuiKXQn/GHSbOPd/JMKbHdXGGKcdnDko5JTkAJG1wWsvHjVRyNFlD4dpkTL+OfgMwUgpYvQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

||3.3|00008559|2022-10-21T17:00:58|99|00001000000508246270|1400.40|USD|20.1272|1400.40|I|PPD|11590|UWL170628K93|UNITED WIN LOGISTICS
S.A. DE C.V.|601|MAR000216AP7|MARINTER S.A. DE C.V.|G03|78141500|1.00|E48|Servicio|GASTOS EN
ORIGEN|675.00|675.00|675.00|002|Tasa|0.000000|0.00|78101700|1.00|E48|Servicio|FLETE IMPORTACION MARITIMA DETALLES DE LA CARGA
Expediente: MI220200591/ MIOPS00942 **OC 8517** Embarcador: ALVARO PALACIOS, S.L. MBL: 220403869/0409 HBL: H01EMTB22043100 POL:
BARCELONA POD: VERACRUZ ETD: 25/09 ETA: 23/10 Bultos: 1 CAJAS Peso bruto: 870 KGS CBM: 2,232 Mercancía: VINOS Naviera: ZIM INTEGRATED
Incoterm: FOB Condiciones de pago: Crédito 30 días|725.40|725.40|725.40|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

Cadena original
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Use el AdminCFD 2000 ® para verificar la validez de sus Comprobantes Fiscales Digitales.


